



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/001
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Agosto de 2014

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	29714	GASOLINA COMUM	LT	3,16	30,57	96,58
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	29814	GASOLINA COMUM	LT	3,16	43,03	135,95
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	29914	GASOLINA COMUM	LT	3,16	39,33	124,27
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	30014	GASOLINA COMUM	LT	3,16	427,24	1.350,07
CORPO LEGISLATIVO	JATTEL TELECOMUNICACOES LTDA	02.968.985/0001-79	30214	CHIP CELL PARA PABX	PC	424,48	1,00	424,48
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	30314	MANTEIGA DE LEITE 200 GRAMAS	UN	3,80	20,00	76,00
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	30314	LEITE INTEGRAL C/ 01 LITRO	UN	2,38	24,00	57,12
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	30314	ACHOCOLATADO EM P0 400GRS	PT	5,40	5,00	27,00
CORPO LEGISLATIVO	TECNO 2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	21.306.287/0001-52	31514	CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA	UN	483,00	3,00	1.449,00
CORPO LEGISLATIVO	TECNO 2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	21.306.287/0001-52	31514	CADEIRA GIRATORIA DIRETOR	UN	694,00	7,00	4.858,00
CORPO LEGISLATIVO	DINA ELETRO MUSICAL LTDA	10.635.444/0001-57	31614	CAIXA ACUSTICA	UN	1.348,75	4,00	5.395,00
CORPO LEGISLATIVO	LUIZ FABIO SOARES ME	10.825.345/0001-38	31714	APARELHO DE AR CONDICIONADO	UN	3.333,00	3,00	9.999,00
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	32114	SALGADOS DIVERSOS - MINI	CT	45,00	10,50	472,50
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	32114	PAO DE SAL FRANCES 50 GRAMAS	KG	7,90	14,25	112,57
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	32114	TORTA DE CHOCOLATE	KG	28,00	3,00	84,00
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	32114	PAO DOCE	UN	0,50	285,00	142,50
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	32114	BOLO FORMIGUEIRO	UN	6,90	17,00	117,30
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	32114	BROA TEMPERADA	KG	16,00	3,00	48,00
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	32114	PAO DE QUEIJO	KG	16,00	3,00	48,00
CORPO LEGISLATIVO	SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)	07.205.659/0001-23	32414	AGUA MINERAL ENGARRAFADA 20LTS	GL	6,95	18,00	125,10
CORPO LEGISLATIVO	SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)	07.205.659/0001-23	32414	AGUA MINERAL CX C/48 COPOS	CX	13,95	3,00	41,85
Total da Compra								25.184,29